Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

@ PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABALHO E RESPEITO

PUBLICADO DECRETO N° 2.791 DE 14 DE MAIO DE 2024.

Em~_Q0ob0c2~
f:\.)\:,l;..~._,L~ La

Dispõe sobre a alteração de endereço do Colégio Municipal
Gustavo Campos da Silveira.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de se manter atualizado o
endereço das Unidades de ensino;

DECRETA

Art. 1° O Colégio Municipal Gustavo Campos da Silveira passa a ter como endereço
a Rua Coronel João Catarino, nO1.320, Areal, Saquarema/RJ.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 14 de maio de 2024.

~
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves

Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema I RJ
CNPJ 32147670 J 0001-21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema; RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquarema f") 90V br - www saquereme rJ 90V br